
2021年 1月 15日

役員各位

兵庫県バレーボール協会

会 長  豊 田  稔

2020-21Vリーグ役員委嘱見合わせについて

厳寒の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の運営につきまして、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令により、2月 7日まで

の開催予定の2020-21Vリーグについて兵庫県バレーボール協会の役員への委嘱を見合

わせることになりましたので、ご報告いたします。

兵庫県バレーボール協会の役員の健康安全と所属する会社等への影響を考慮し、緊急

事態宣言発令中の大会役員の委嘱を見合わせます。

2月 13日 14日開催の尼崎大会についても、同様の対応を検討しています。

つきましては、出務を予定されている皆様に、残念な連絡になりますが、なにとぞ事

情ご理解の上よろしくお願いいたします。

以上


